
ZARZĄDZENIE NR 184/2016 

WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Malechowo  na lata 2016 – 2022 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2015 r., poz. 1515, poz. 1890) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy 

Malechowo. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategia Rozwoju Gminy Malechowo na lata 2016 

– 2022, zwany dalej „Projektem”. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie wniosków i uwag dotyczących Projektu. 

§ 3. Konsultacje odbędą się w dniach 28.01.2016 – 04.02.2016 r. na terenie Gminy 

Malechowo. Uprawnione do udziału są osoby zamieszkałe na obszarze Gminy Malechowo 

posiadające w dniu przeprowadzenie konsultacji czynne prawo wyborcze do organów 

samorządowych. 

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej poprzez przyjmowanie opinii 

i wniosków na „Formularzu uwag do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Malechowo na lata 

2016 – 2022”. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone za pośrednictwem strony 

internetowej www.malechowo.pl i za pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Malechowo http://ug.malechowo.ibip.pl/public/, na której w zakładce Konsultacje 

Społeczne zamieszczony będzie Projekt oraz formularz uwag, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

3. Formularz uwag dostępny będzie również w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy 

Malechowo i w pokoju 106. 

§ 5. Wypełniony formularz należy w terminie określonym w §3 przesłać na adres skrzynki 

pocztowej: promocja@malechowo.pl , bądź złożyć w Biurze Obsługi Interesanta lub w 

sekretariacie UG Malechowo. 

§ 6. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na 

tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Malechowo www.malechowo.pl . 

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest Natalia Kaczmarska – pracownik 

UG Malechowo. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Malechowo 

                                /-/  Radosław Nowakowski 

        

 

 

http://www.malechowo.pl/
mailto:promocja@malechowo.pl
http://www.malechowo.pl/


Formularz uwag 

do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Malechowo na lata 2016 – 2022” 

 

1. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko / nazwa organizacji  ………………………………………………………………………… 

Adres do korespondencji ………………………………………………………………………………………… 

E-mail i telefon kontaktowy ……………………………………………………………………………………. 

 

2. Zgłaszane uwagi do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Malechowo na lata 2016 – 

2022” 
Lp. Uwagi do Projektu Uzasadnienie 

Obecny zapis Projektu  

(strona, punkt, podpunkt) 

Proponowane brzmienie zapisu 

1.    

2.    

3.  

 

  

 

Data i podpis: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Formularz należy przesłać: 

1.  w wersji elektronicznej na adres: promocja@malechowo.pl 

2. złożyć osobiście w sekretariacie UG Malechowo lub Biurze Obsługi Interesanta (Malechowo 

22A) 

 

 

mailto:promocja@malechowo.pl

